49. Alpine Vereinsmeisterschaft Ski-Club Johanniskirchen
Am 11.Februar 2023 in Zauchensee

Vereinsmeisterin 2023: Wallner Simone
Vereinsmeister 2023: Holzl Alexander

Offizielle Ergebnisliste
| Platz |Name |V0rname | Jahrg. | Zeit 1 | Zeit 2 | Gesamt |Differenz |

Schiiler U12, 2012-2011
1. [Rackerseder |Josef | 2011 | 00:5048] 00:5121] 01:41,69]

Schiiler U14, 2010-2009
1. [Schernhammer |Valentin | 2009 [ 00:40,07] 00:4099] 01:21,06]

Schiiler U16, 2008-2007

1. Bachmaier Johannes 2008 00:39,64 00:40,81 01:20,45

2. Anzeneder Jonas 2007 00:39,67 00:40,85 01:20,52 00:00,07

3. Traunspurger Daniel 2008 01:10,96 01:13,19 02:24,15 01:03,70
Jugend weiblich, 2006-2001

1. Schernhammer Teresa 2006 00:41,01 00:41,61 01:22,62

2. Forstenaicher Sophie 2006 00:42,28 00:42,13 01:24,41 00:01,79

Damen I, 2002-1993
1. Wallner Simone 1998 00:39,80 00:40,25 01:20,05
2. Schmid Eva 2000 00:44,11 00:46,86] 01:30,97 00:10,92

Herren V, 1962 und éilter
1. [Reither [Richard | 1957 | 004311 00:42,79] 01:25,90]

Herren 1V, 1972-1963
1. Lindinger Willi 1966 00:34,76[ 00:36,38| 01:11,14
2. Mayer Christian 1969 00:38,96[ 00:40,23] 01:19,19( 00:08,05

Herren II1, 1982-1973
1. Holzl Alexander 1977 00:32,27( 00:32,40] 01:04,67
2. Bachmaier Markus 1977 00:35,39( 00:35,80] 01:11,19( 00:06,52
3. Siebauer Werner 1979 00:38,37( 00:40,27] 01:18,64 00:13,97




| Platz |Name |V0rname | Jahrg. | Zeit 1 | Zeit 2 | Gesamt | Differenz |
Herren 1, 2002-1993
1. Reither Maximilian 1996 00:36,90 00:37,49( 01:14,39
2. Eder Sebastian 1998 00:42,66 00:42,97( 01:25,63 00:11,24
3. Schmid Stefan 1997 00:44,63 00:43,06( 01:27,69 00:13,30
4, Saller Lukas 1996 00:52,71 00:48,78( 01:41,49 00:27,10
5. Fischer Andreas 1998 00:51,09 00:50,86 01:41,95 00:27,56
0. Leitner Mario 1997 00:54,89 01:00,43 01:55,32 01:55,32
Gesamtreihung
| Platz |Name |V0rname | Jahrg. | Zeit 1 | Zeit 2 | Gesamt | Differenz |
1. Holzl Alexander 1977 00:32,27 00:32,40( 01:04,67
2. Lindinger Willi 1966 00:34,76 00:36,38( 01:11,14 00:06,47
3. Bachmaier Markus 1977 00:35,39 00:35,80( 01:11,19 00:06,52
4, Reither Maximilian 1996 00:36,90 00:37,49( 01:14,39 00:09,72
5. Siebauer Werner 1979 00:38,37 00:40,27 01:18,64 00:13,97
0. Mayer Christian 1969 00:38,96 00:40,23 01:19,19 00:14,52
7. Wallner Simone 1998 00:39,80 00:40,25( 01:20,05 00:15,38
8. Bachmaier Johannes 2008 00:39,64 00:40,81 01:20,45 00:15,78
9. Anzeneder Jonas 2007 00:39,67 00:40,85 01:20,52 00:15,85
10. Schernhammer Valentin 2009 00:40,07 00:40,99 01:21,06 00:16,39
11. Schernhammer Teresa 2006 00:41,01 00:41,61 01:22,62 00:17,95
12.  |Forstenaicher Sophie 2006 00:42,28 00:42,13 01:24,41 00:19,74
13. |Eder Sebastian 1998 00:42,66 00:42,97( 01:25,63 00:20,96
14.  |Reither Richard 1957 00:43,11 00:42,79( 01:25,90 00:21,23
15. [Schmid Stefan 1997 00:44,63 00:43,06( 01:27,69 00:23,02
16. |Schmid Eva 2000 00:44,11 00:46,86( 01:30,97 00:26,30
17. |[Saller Lukas 1996 00:52,71 00:48,78( 01:41,49 00:36,82
18. |Rackerseder Josef 2011 00:50,48 00:51,21 01:41,69 00:37,02
19. Fischer Andreas 1998 00:51,09 00:50,86 01:41,95 00:37,28
20. |Leitner Mario 1997 00:54,89 01:00,43 01:55,32 00:50,65
21. Traunspurger Daniel 2008 01:10,96 01:13,19 02:24,15 01:19,48
Nicht im Ziel 1.Durchgang
Rackerseder Paul
Rackerseder Giinther
Jungbauer Matthias
Nicht im Ziel 2.Durchgang
Forstenaicher Georg
Otteneder Felix




Offizielle Ergebnisliste

Riesentorlauf

Rang StNr Name

Damen
1 18
2 17
3 8
4 g
5 18
8 20
T 15
8 2
9 4
10 19
11 5

Herren
1 29
2 44
3 A
4 28
5 32
6 40
7 42
B
9 30
0 22
1 2
12 12
13 14
14 B
15 41
16 33
17 23
18 3
19 13
20 43
M35
2 7
23 38
24 3
25 10

JG  Sex Mannschaft

SCHWEIGHART Susanne 1997

WALLMNER Simone
SCHERNHAMMER Teres
FORSTENAICHER Sophi
KALAU Christiane
SCHMID Eva

WIMMER Michaela
WIMMER Katja
SCHNEIDHUBER Lecnie
DADLHUBER Isabel
BAUER Paulina

HOLZL Alex
WILLEUTHNER Marcel
LINDINGER Willi
BACHMAIER Markus
HOHENTANER Nicolas
REITHER Maximilian
HAUSER Daniel
ZAUNER Johannes
SIEBAUER Werner
MAYER Christian
WIMMER Gregor
BACHMAIER Johannes
ANZENEDER Jonas
SCHERNHAMMER Valen
LUCKNER Daniel

EDER Sebastian
REITHER Richard
SCHMID Stefan
WIMMER Alexander
SCHLEHUBER Matthias
SALLER Lukas
RACKERSEDER Josef
FISCHER Andreas
LEITNER Mario
TRAUNSPURGER Daniel
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1998
2008
2006
1993
2000
1981
2010
2010
2000
2009

1977
1989
1966
1977
1989
1996
1999
1996
19789
1968
1975
2008
2007
2008
1996
1998
1957
1947
2007
1980
1996
2011
1998
19497
2008

W Bad Birmbach

W Johanniskirchen
W Johanniskirchen
W Johanniskirchen
W Bad Birnbach

W Johanniskirchen

W Bad Birnbach
W Bad Birnbach
W Bad Birmbach
W Bad Birnbach
W Bad Birnbach

T T EEEEEEEREEEREEDEEEEEEEEEEE

Johanniskirchen
Bad Birnbach
Johanniskirchen
Johanniskirchen
Bad Birnbach
Johanniskirchen
Bad Birnbach
Bad Birnbach
Johanniskirchen
Johanniskirchen
Bad Bimbach
Johanniskirchen
Johanniskirchen
Johanniskirchen
Bad Birnbach
Johanniskirchen
Johanniskirchen
Johanniskirchen
Bad Birnbach
Bad Birnbach
Johanniskirchen
Johanniskirchen
Johanniskirchen
Johanniskirchen
Johanniskirchen

Klasse

Damen 1
Damen 1
Jugend A weibl.
Jugend A weibl.
Damen 1
Damen 1
Damen 2
Jugend B weibl,
Jugend B weibl.
Damen 1
Jugend B weibl.

Herren 2
Herran 1
Herren 3
Hermren 2
Hemen 1
Herren 1
Hemen 1
Hermren 1
Hermren 2
Hermen 3
Hermren 2

Jugend A mannl.

Jugend A mannl.
Jugend B mannl.

Hamen 1
Hemen 1
Hemen 3
Heman 1

Jugend A mannl.

Herran 1
Herran 1

Jugend B mannl.

Hemen 1
Herren 1

Jugend A mannl.

Auswertung: Zauchansae
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1. Lauf

35,68
39,80
41,01
42,28
43,19
44,11
45,63
47,02
1:00,52
59,69
1:15,73

az27
32,71
34,76
35,38
36,84
36,90
3741
38,99
38,37
38,96
39,88
39,64
39,67
40,07
40,10
42,66
4311
44,63
45,52
47,67
52,71
50,48
51,09
54,89
1:10,96

Vereinsmeisterschaft SC Bad Birnbach & SC Johanniskirchen

Zauchensee, 11.02.2023
2. Lauf Ges.Zeit

36,15
40,25
41,61
4213
4548
46,86
48,30
49,03
59,95
04,47
:09,56

e

3240
33,69
36,38
35,80
3744
37,48
38,08
38,38
40,27
40,23
40,37
40,81
40,85
40,99
41,41
42,97
42,79
43,06
46,93
48,75
48,78
51,21
50,66
1:00,43
1:13,19

Diff.

1:11,83 0,00
1:20,05 822
1:22,62 10,79
1:24,41 12,58
1:28,68 16,85
1:30,97 19,14
1:31,93 2010
1:36,05 2423
2:0047 4884
2:04,16 92,33
2:2529 11346
1:04,67 0,00
1:06,40 1,73
1:11,14 6,47
1:11,19 6,52
1:14,28 8,61
1:14,39 8,72
1:16,39 11,72
117,37 12,70
1:18,64 13,97
1:19,19 14,52
1:20,25 15,58
1:20,45 15,78
1:20,52 1585
1:21,06 16,39
121,51 16,84
1:25,63 20,96
1:25,90 2123
1:27,69 2302
1:3245 27,78
1:3642 375
1:41,49 36,82
1:41,69 37,02
1:41,95 37,28
1:55,32 50,65
2:2415 1:19.48
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